

UFS Productspecification

Page 1 of 4

24-Aug-2017 09:59

Spec. / Rev. 66375464IS / 2

Description VITAM SOFT 60% 2KG TUB

Created By Anna-Maria Papageorgiou

Created On 25-Mar-2016 21:00:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Anna-Maria Papageorgiou

Planned Eff. 31-Jul-2017

Specification Type CON

Last Modified On 31-Jul-2017 11:57:34

Language Hellenika (Greek)

Current On 31-Jul-2017 12:00:17

General Information

Description

VITAM SOFT 60%

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Vitam	soft

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Μαργαρίνη 3/4 με 60% λιπαρά	

Symbols/Logos

green dot
careline
unilever logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά: Φυτικά έλαια 40% (κραμβέλαιο), νερό, φυτικά λίπη 20% (φοινικέλαιο, φοινικοπυρηνέλαιο), σκόνη ΒΟΥΤΥΡΟΓΑΛΑΚΤΟΣ, αλάτι (0,3%), γαλακτωματοποιητές (μονο- & δι- γλυκερίδια λιπαρών οξέων, λεκιθίνη ηλιελαίου), συντηρητικό (σορβικό κάλιο), μέσο οξίνισης (κιτρικό οξύ), φυσική αρωματική ύλη βουτύρου, βιταμίνες A, D και E, χρωστική (καροτένια).

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	200	No.	.
Weight	2	kg	e
Weight per serving/portion	10	g	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	5000	mg/kg	Buttermilk powder (0.5%)
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

UFS Productspecification

Page 2 of 4

24-Aug-2017 09:59

Spec. / Rev. 66375464IS / 2

Description VITAM SOFT 60% 2KG TUB

Created By Anna-Maria Papageorgiou

Created On 25-Mar-2016 21:00:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Anna-Maria Papageorgiou

Planned Eff. 31-Jul-2017

Specification Type CON

Last Modified On 31-Jul-2017 11:57:34

Language Hellenika (Greek)

Current On 31-Jul-2017 12:00:17

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Buttermilk powder, vitamin D3
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Αλκοόλη	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	κατάλληλο για επάλειψη και για κάθε μαγειρική και ζαχαροπλαστική χρήση.	
Claim 2	με φυσικό άρωμα βουτύρου	
Claim 3	πηγή βιταμινών A, D και E	
Claim 4	.	
Claim 5	.	
Claim 6	.	
Claim 7	.	
Claim 8	Περιέχει απαραίτητα λιπαρά που συμβάλλουν στη σωστή ανάπτυξη των παιδιών.	
Claim 9	Με τη δύναμη των φυτικών ελαίων	

Claims / Disclaimers

2 μερίδες (2x10g) Βιτάμ καθημερινά προσφέρουν σημαντική ποσότητα απαραίτητων λιπαρών*** , τα οποία συμβάλλουν στη σωστή ανάπτυξη των παιδιών, στο πλαίσιο μιας ισορροπημένης διατροφής και ενός υγιεινού τρόπου ζωής. Η απαιτούμενη ημερήσια ποσότητα είναι 2g ω-3 και 10g ω-6 λιπαρά οξέα.

Instructions

Instructions for Use

--

Storage Instructions

Διατηρείται στο ψυγείο.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Nutrition

UFS Productspecification

Page 3 of 4

24-Aug-2017 09:59

Spec. / Rev. 66375464IS / 2

Description VITAM SOFT 60% 2KG TUB

Created By Anna-Maria Papageorgiou

Created On 25-Mar-2016 21:00:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Anna-Maria Papageorgiou

Planned Eff. 31-Jul-2017

Specification Type CON

Last Modified On 31-Jul-2017 11:57:34

Language Hellenika (Greek)

Current On 31-Jul-2017 12:00:17

Nutrition Information

Μέση Διατροφική Αξία	ανά 100g	ανά μερίδα 10g	%* ανά μερίδα**	
Ενέργεια				%
Λιπαρά	g	g		%
εκ των οποίων κορεσμένα	g	g		%
μονοακόρεστα	g	g		
πολυακόρεστα	g	g		
Υδατάνθρακες	g	g		%
εκ των οποίων σάκχαρα	g	g		%
Πρωτεΐνες	g	g		%
Αλάτι	g	g		%

Βιταμίνη A μg(__% ΔΤΑ) μg(__% ΔΤΑ)

Βιταμίνη D μg(__% ΔΤΑ)μg(__% ΔΤΑ)

Βιταμίνη E mg(__% ΔΤΑ)mg(__% ΔΤΑ)

ΔΤΑ = Διατροφική Τιμή Αναφοράς

ω-3 (ALA)*** g g

ω-6 (LA)*** g g

***Απαραίτητα Λιπαρά (α-λινολενικό οξύ -ALA- και λινολεϊκό οξύ -LA-)

*% της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 μερίδα = 10g (η συσκευασία περιέχει 200 μερίδες)

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	10 G

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ	Attribute	UOM	ανά 100g προϊόντος	ανά 100ml προϊόντος	ανά μερίδα
Ενέργεια	kJ	kJ	2228		223
Ενέργεια	kcal	kcal	532		53
Πρωτεΐνες	-	g	<0,5		<0,5
Υδατάνθρακες	-	g	<0,5		<0,5
Υδατάνθρακες εκ των οποίων Σάκχαρα	-	g	<0,5		<0,5
Λιπαρά	-	g	60		6
Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσμένα	-	g	18		1,8
Λιπαρά εκ των οποίων Μονοακόρεστα	-	g	29		2,9
Λιπαρά εκ των οποίων Πολυακόρεστα	-	g	12		1,2
Λιπαρά εκ των οποίων ω6	-	g	8,5		0,85
Λιπαρά εκ των οποίων ω3	-	g	3,6		0,36
Βιταμίνη A	-	μg	800		80
Βιταμίνη D	-	μg	7,5		0,75
Βιταμίνη E	-	mg	9,2		0,92
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	g	0,32		0,03

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Ενέργεια	kJ	8400	3	GDA
Ενέργεια	kcal	2000	3	GDA
Πρωτεΐνες	-	50	<1	GDA
Υδατάνθρακες	-	260	<1	GDA
Υδατάνθρακες εκ των οποίων Σάκχαρα	-	90	<1	GDA
Λιπαρά	-	70	9	GDA
Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσμένα	-	20	9	GDA

UFS Productspecification

Page 4 of 4

24-Aug-2017 09:59

Spec. / Rev. 66375464IS / 2

Description VITAM SOFT 60% 2KG TUB

Created By Anna-Maria Papageorgiou

Created On 25-Mar-2016 21:00:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Anna-Maria Papageorgiou

Planned Eff. 31-Jul-2017

Specification Type CON

Last Modified On 31-Jul-2017 11:57:34

Language Hellenika (Greek)

Current On 31-Jul-2017 12:00:17

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Βιταμίνη Α	-	800	10	GDA
Βιταμίνη D	-	5	15	GDA
Βιταμίνη Ε	-	12	8	GDA
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	6	<1	GDA

Reference Intake

* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΛΙΣ – UNILEVER HELLAS A.E, Λ. ΚΥΜΗΣ & ΣΕΝΕΚΑ 10, ΚΗΦΙΣΙΑ,Τ.Κ. 14564

Διανομέας Κύπρου: Unilever Tseriotis Cyprus Ltd, Παλαιός δρόμος Λευκωσίας Λεμεσού 195C, 2540 Λευκωσία

Local Information